MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

07007.1545200142.044 150000009999

44903900000

0000103

TOTAL: 6.500,00

Suplementação Por Anulação de Outra UG: R$ 6.500,00 (seis mil quinhentos  reais )

Marcos Antônio Guerra Wandermuram
Prefeito Municipal